
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Почитувани родители 

Како резултат на зголемениот 

раст и брзина на ширење на 

вирусот КОВИД 19 

ВЕ МОЛИМЕ 

за следење и почитување на 

протоколите за родители, со 

цел за подобра заштита од 

вирусот 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Да се почитува 

определеното 

време за прием на 

децата во 

градинка 

Задолжително 

носење на заштитна 

маска за време на 

носење и земање на  

децата од градинка 

Доколку детето при 

прием во градинка 

има зголемена 

температура, нема да 

биде примено  

Доколку детето е отсутно 

поради било кои 

здравствени причини, при 

повторното доаѓање во 

градинка потребна е нова 

лекарска потврда од 

матичниот лекар 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Да се почитува                      

обележаната 

физичка дистанца 

при предавање и 

земање на детето 

Носењето и 

земањето на детето 

од градинка да го 

врши само едно од 

двете наведени лица 

во вашата изјава 

Доколку забележите појава 

на симптоми кај детето 

(зголемена температура, 

кашлање,  отежнато дишење 

и др.) да не го носите детето 

во градинка, да се 

консултирате со лекар и да 

ја известите воспитувачката 

Да се почека пред 

влезот додека  се 

мери  

температурата на 

детето 


